แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) ซึ่งรับผิดชอบดูแลรักษาเส้นทาง ได้จัดท าแผนกิจกรรม
บ ารุงรักษาทางหลวง ประจ าปี 2565  รหัสงาน 24100  งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  และได้รับความเห็นชอบจาก
ส านักบริหารบ ารุงทาง กรมทางหลวง ให้ด าเนินการหาตัวผู้รับจ้าง   วงเงินงบประมาณตามแผน  15,000,000.00 บาท  
(สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

2.  วัตถุประสงค์ 
จะจ้างก่อสร้างกิจกรรมบ ารุงรักษาทางหลวง  ประจ าปี  2565   ทางหลวงหมายเลข  2199      

ตอน ชนบท - กุดรู ตอน 2  ระหว่าง กม.9+830 - กม.11+770 โดยด าเนินการหาตัวผู้รับจ้าง ตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.2560 วิธีการซื้อหรือจ้าง  ข้อ 28 (1)

[...]

จากโรงงานผสมแอสฟัลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน 110 กิโลเมตร 
ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
4. วงเงินในการจัดจ้าง 

4.1   วงเงินงบประมาณ   15,000,000.00  บาท   (สบิห้าล้านบาทถ้วน) 
  4.2   ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น   14,947,058.75  บาท      

(สิบสี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 

ด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จและส่งมอบงานภายใน   90    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา     

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 

ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ    1,000.00   บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)